
6
Val( Bruntél a.s„ 

----------·-li-U--�-···----·----... -,.__, ___ ,._\ __ _ 

tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál 

Smlouva o dodávce vody čís. 1225 • dodatek čís. 1 

uzavřená v souladu se zákonem čís. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (dále jen Zákon) mezi těmito 
smluvními stranami: 

Dodavatel (provozovatel): 

Odběratel: 

VaK Brunt�9201 Bruntal 
zastoupen� ředitelem společnosti 
IČ: 47675861, DIC: CZ47675861 

telefon: , www.vakbruntal.cz 
stravě dne 1. 1. 1994, oddíl B, vložka 732 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
jméno, plijment a titul fyzické osoby, obchodnf fimla l:í název vlastnike, spo!uvlastnlke nemovitosti dle§ 2, odst 6 zákona čls. 274'2001 Sb. 

Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
adresa mlsta trvalého bydliště I sldia uvedené ve smlouvě je současně adresou pro doručováni plsemnosU 

48804525 
datum nerození nebo IČIDJČ bankovnl spojeni, éís. účtU kontaktnl 6daje • telefon, e-ma! 

v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 913 
zapsaný'(á) 

dodací adresa pro zasilánl poštovnlch zásilek (nenl-li totožná s adresou vlastníka, spo!UY!astníka nemovitosti, nebo pokud nenl dohodnuto, 
že zasllMi zásilek bude problhat elektronicky) 

efektroncká adresa pro zaflilánl daňových dokladů (nenl·i dohodnutD, !e zasíláni zásilek bude probíhat proslřednlcMm pošty) 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dodávce vody čís. 1225 (dále jen ,Smlouva') uzavřené dne 30.06.2005: 

1. Předmět dodatku

Po vzájemné dohodě se ruší níže uvedená odběrní místa téhož vlastníka {bod 2. Smlouvy, Příloha čís. 1 ). 

1. Číslo odběrního místa: 7950000
limit dodávané vody (m3/hod):
Kapacita vodoměru On (m�/hod): 2,5; člslo: 5842349
Obec: Bruntál
Ulice, čp.: Zeyerova 1545/13
Parc. č., k.ú.: 3608/15, 613169 13runtál-město

2. Další ujednání

2. Číslo odběrního místa: 7960000
Limit dodávané vody (m3/hod):
Kapacita vodoměru On (m3/hod): 2,5; číslo: 8359614
Obec: Bruntál
Ulice, čp.: Zeyerova 1545/13
Parc. č., k.ú.: 3608/15, 613169 Bruntál-město

2.1. Ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávajl v platnosti v nezměněném rozsahu a znění. 
2.2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Zdravotnioká záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace (dále 

jen Zl.S MSK) zpracovávat pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajícich z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje ZZS MSK použity. ZZS MSK při zpracovávání osobnlch údajů dodržuje právní předpisy. Podrobné informace 
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních stránkách ZZS MSK www.zzsmsk.cz.

2.3. Dodatek ke smlouvě je vypracován ve dvojím vyhotovení a každá smluvnl strana obdrží jeden výtisk. 
2.4. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a je účinný od 01.01.2019. Pokud se na smlouvu vztahuje 

povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340!2015 Sb., o zvláštnlch podmínkách účinností některych smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv}, v platném zněni, pak účinnost smlouvy nabývá dnem 
vystavení v registru smluv. Obě smluvní strany konstatuji, že v období od 01. 01. 2019 do doby vystaveni Dodatku č. 1 v registru 
smluv nevznikly mezi smluvními stranami jakékoli závazky či pohledávky týkajíc! se tohoto Dodatku č. 1. 

V Bruntae dne J) ... Jt)�.W

a;,s;u 

i1runtál 

V Ostravě dne f.� .. , .. ?.., ... ?iJ J q

ODBĚRATEL 




